
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

PHAN RANG - THÁP CHÀM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Phan Rang - Tháp Chàm, ngày      tháng 3 năm 2024    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại  

 
CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ  PHAN RANG - THÁP CHÀM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011; 

 Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Căn cứ Quyết định số 1087/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về việc phân công nhiệm vụ 

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy viên Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang 

- Tháp Chàm nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Xét đơn đề nghị rút khiếu nại ghi ngày 26/3/2024 của ông Nguyễn Văn Niêm 

và đề nghị của Chánh Thanh tra thành phố tại Tờ trình số 176/TTr-TTra ngày 

26/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Văn Niêm, địa chỉ: 

khu phố 1, phường Phủ Hà, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm đã được Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân thành phố thụ lý tại Thông báo số 35/TB-UBND ngày 

26/01/2024. 

Lý do đình chỉ: ông Nguyễn Văn Niêm có đơn xin rút toàn bộ nội dung 

khiếu nại. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Điều 3. Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, 

Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

phường Phủ Hà, các ngành liên quan và ông Nguyễn Văn Niêm chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:       KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT. UBND thành phố; 

- TT VHTT-TT thành phố (công khai); 

- Lưu: VT, HSKN. 

      PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Ngọc Quang 



 

 


		ttvan@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-27T17:23:46+0700


		quangtn@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-27T17:50:38-0700


		2024-03-28T10:01:23+0700


		2024-03-28T10:01:37+0700


		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-28T10:01:57+0700




